

Thaval ApS

Annebergparken 40A, 2 sal
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 42173282

Årsrapport 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2022

Peter Stein Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med produktion og salg af byggematerialer og elementer til byggeentrepriser, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25-02-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -34.179, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 16.395, og en egenkapital på kr. 15.821.

Selskabets første regnskabsår har været præget af opstart af aktiviteter og de dermed forbundne omkostninger. Driften har været påvirket negativt af opstarten, hvilket har medført et negativt resultat.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen og på reglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen, herunder indhentet tilsagn fra kapitalejeren om en kapitaludvidelse, hvis dette bliver nødvendigt.

Selskabet har sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttotab		-42.793
Driftsresultat		-42.793
Finansielle omkostninger		-800
Resultat før skat		-43.593
Skat af årets resultat		9.414
Årets resultat		-34.179
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-34.179
		-34.179

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Udskudte skatteaktiver		9.414
Tilgodehavender		<u>9.414</u>
Likvide beholdninger		<u>6.981</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.395</u>
Aktiver		<u>16.395</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-34.179
Egenkapital		<u>15.821</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		574
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>574</u>
Gældsforpligtelser		<u>574</u>
Passiver		<u>16.395</u>
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3	

Noter

2021

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balance tidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.